



E C O M E N T O R

## **O. Strøbech ApS**

CVR-nr. 33 70 91 10

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/05 2015

---

Vita Strøbech

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

O. Strøbech ApS  
Lærkebækvej 23  
2670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 33 70 91 10  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Veksø Sjælland

**Direktion**

Vita Strøbech

**Revisor**

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 41.095, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.084.255.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.737</b>	<b>-15.843</b>
<b>Resultat for finansielle poster</b>		<b>-15.737</b>	<b>-15.843</b>
Finansielle indtægter		70.732	57.759
Finansielle omkostninger	1	<u>-547</u>	<u>-129</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.448</b>	<b>41.787</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-13.353</u>	<u>-10.425</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>41.095</u></b>	<b><u>31.362</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		49.900	48.300
Overført resultat		<u>-8.805</u>	<u>-16.938</u>
		<b><u>41.095</u></b>	<b><u>31.362</u></b>

## Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>439.791</u>	<u>510.880</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>439.791</b></u>	<u><b>510.880</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>439.791</b></u>	<u><b>510.880</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>2.829</u>	<u>11.644</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.829</b></u>	<u><b>11.644</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>667.490</b></u>	<u><b>591.863</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>670.319</b></u>	<u><b>603.507</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.110.110</b></u></u>	<u><u><b>1.114.387</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		834.355	843.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>49.900</u>	<u>48.300</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>1.084.255</u></b>	<b><u>1.091.460</u></b>
Selskabsskat		13.353	10.425
Anden gæld		<u>12.502</u>	<u>12.502</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.855</u></b>	<b><u>22.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.855</u></b>	<b><u>22.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.110.110</u></u></b>	<b><u><u>1.114.387</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	309	129		
Rentetillæg selskabsskat	<u>238</u>	<u>0</u>		
	<u><b>547</b></u>	<u><b>129</b></u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	<u>13.353</u>	<u>10.425</u>		
	<u><b>13.353</b></u>	<u><b>10.425</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	200.000	843.160	48.300	1.091.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	-8.805	0	-8.805
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49.900</u>	<u>49.900</u>
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>834.355</b></u>	<u><b>49.900</b></u>	<u><b>1.084.255</b></u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
